O objeto desta contratação não se enquadra como sendo de bem de luxo, conforme Decreto
nº 10.818, de 2021. 

1.3. O prazo de vigência da contratação é de 180 dias contados do aceite da Nota de Empenho,
na forma do artigo 105 da Lei n° 14.133/2021. 

1.4. O custo estimado total da contratação é de R$10.955,08 (dez mil novecentos e cinquenta e cinco reais e oito centavos). 

1.5. Devido às características da compra e com base no caput do Art. 95 da Lei 14.133/2021
o instrumento a ser utilizado para formalização desta aquisição será a nota de empenho de
despesa, por não resultar em obrigações futuras, inclusive assistência técnica.